
Uchwała Nr 767/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie stosowania ulg w spłacie 

niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody 
Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 60 pkt 7 i art. 64 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie:

1) umarzania w całości lub w części;
2) odraczania terminu spłaty całości lub części;
3) rozkładania na raty płatności całości lub części;

-  niepodatkowych należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody Gminy 
Lublin z tytułu opłat za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym 
i ich Rodzin działającym w ramach Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, pobieranych zgodnie 
z art. 422 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: B1168F2C-E4B0-4CAC-8D17-0E5A22243DC7. Podpisany Strona 1 z 1




